
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pará

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Termo de Julgamento de Recursos do RDC Eletrônico
1/2019

Às 18:08 horas do dia 28 de março de 2019, após analisado o resultado da Licitação nº 12019, referente ao processo nº
23479018026201821, a autoridade competente, Sr(a) MAURILIO DE ABREU MONTEIRO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.
**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Presidente e constarão do termo de adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis de Edificação Prediais

Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para construção do Laboratório da FACSAT - Campus I
(Marabá) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Obra
Valor Estimado (R$): 172.527,5000  Situação: Adjudicado com Recurso
Visualizar Recursos do Item

Fornecedor

Adjudicado para PARALIMP SERVICOS EIRELI, pelo melhor lance de 24,5000% (valor com desconto: R$ 130.258,2625).

Eventos do Item

Evento: Inclusão Recurso  Data/Hora: 08/03/2019 23:18

Evento: Com parecer do presidente  Data/Hora: 26/03/2019 11:29
Observação: Decisão do recurso feita por 76984338204.

Evento: Com parecer da Autoridade Competente  Data/Hora: 27/03/2019 16:33
Observação: Parecer da autoridade competente de recurso feita por 18581943268.

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 27/03/2019 16:56
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 28/03/2019 18:08
Observação: Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PARALIMP SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 13.750.471/0001-
69, melhor lance: 130.258,2625.

Nenhum registro encontrado


